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           Nyhedsbrev, Januar 2023 

Kære forældre og børn  

 

Det første nyhedsbrev i 2023 starter selvfølgelig med et ”Godt Nytår” – selv om vi allerede er inde i 

februar og kun har få dage til vinterferien. Selv om vi i december og januar har været rimelig hårdt 

ramt af både influenza og Corona på både elevside og personaleside er det bare så meget bedre end 

sidste år, hvor vi var underlagt en masse coronarestriktioner. Nu sidestilles smitte med Corona med 

det at have influenza. Vi er således kommet godt fra start i det nye år       

 

Fraværet er dog lidt højt hos flere elever og det vil vi have en opmærksomhed omkring. Sygdom er vi 

ikke herre over, men det betyder altså noget om man har 5% fravær (10 dage) eller 10% fravær (20 

dage) på et skoleår. Både i forhold til det at kunne være en del af et socialt fællesskab i en klasse og 

selvfølgelig kunne følge med i undervisningen mere generelt. Det er derfor vigtigt, at I fortsat 

prioriterer at bruge skolens ferielukningsperioder til afholdelse af ferie, men selvfølgelig er der 

forståelse for, når det en enkelt gang bare ikke kan lade sig gøre. 

 

I det nye år er forsikringsvilkårene for Ipad og opladere ændret. Det betyder, at der ikke længere er 

mulighed for, at opladeren bare kan byttes, når den går i stykker. Vi har tidligere skrevet om 

vigtigheden af, at Ipad er opladet hjemmefra. Opladeren skal helst blive hjemme for at undgå slid.  Vi 

har udstyret hver klasse med en oplader til nødsituationer.  

 

6.klasse er kommet godt fra start med egne PC´er. ITvejleder, lærere og elever har haft travlt med at 

få det hele til at fungere på bedste vis.  

 

6. klasse har i år deltaget i endnu en konkurrence, hvor de selv skulle skrive en avis og her er vi stolte 

af, at kunne fortælle, at de er kommet på 3. pladsen. De kom også på 3. pladsen i Quizzen: ”Klar 

Parat Svar”.  

Det blev fredag fejret til morgensang og efterfølgende af forældrerådet. Stort tillykke til 6. klasse.  

 

100 års dagen i børnehaveklassen er fejret med aktiviteter til 100. Der blev udfordret i flere 

forskellige discipliner og der blev også fejret med kage og hygge.  

 

Økonomien i kommunen er presset, og det får også konsekvenser på skoleområdet. Vi har på den 

baggrund igangsat en proces, der dels sikrer, at vi får foretaget de nødvendige justeringer og 

prioriteringer i samarbejde med bestyrelser og medarbejdere dels sikrer, at vi også i det kommende 

skoleår kan tilbyde gode rammer for vores elever.  Mere om det i det næste nyhedsbrev. 

 

Den 17/1 deltog lærere og pædagoger i det tilrettelagte borgermøde, som blev afholdt på FGU. Det 

var super spændende at høre om de store udbygningsplaner, der er for Marslev.  

Udbygningsplaner i den skala, som vi hørte om på mødet vil også komme til at betyde noget for både 

skole og børnehus. Derfor har vi selvfølgelig en stor interesse i dels at blive orienteret om de videre 

tiltag dels blive involveret og hørt i de videre processer. 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 Dette blev også tydeligt markeret på bestyrelsesmødet den 18/1. På den baggrund er vi 

blevet inviteret med i den centrale koordineringsgruppe, hvor der fremadrettet altid 

deltager en ledelsesrepræsentant. Endvidere vil vi via bestyrelsesmøder, personalemøder og 

nyhedsbreve forsøge at sikre så god en kommunikation om de fremadrettede planer og tiltag som 

muligt.   

 

I januar havde vi forældrekaffe i SFO – det var en hyggelig eftermiddag med mulighed for at deltage i 

børnenes gøremål og snakke sammen hen over kaffen. Vi synes i SFO, at det var en succes og 

gentager til foråret, hvor kaffen bliver serveret udenfor.  

 

Om lidt er det vinterferie for de fleste af os. SFO er åben i vinterferien og har fælles morgenåbner og 

lukker med Børnehuset. Det betyder, at børnene møder ind ( inden 8)  og afhentes (efter kl. 16) i 

børnehaven. Meld gerne ind, hvis I alligevel ikke får brug for pasning – så kan vi planlægge bedre. 

 

Mandag d. 20. februar afholder vi fastelavn. Vi møder alle udklædte og holder fastelavn indtil kl. 12, 

hvor skoledagen slutter. Der vil som altid være mulighed for tilsyn til kl. 13.30  

Der udsendes mere detaljeret program på Aula fra klasserne. 

 

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  

 


